公告编号：2018-023

证券代码：872219          证券简称：联科云         主办券商：天风证券

山东联科云计算股份有限公司

关于取得计算机软件著作权登记证书的公告

山东联科云计算股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得

由中华人民共和国国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》

11项，具体信息如下：

一、基本情况

序号 软件名称 登记号
权利取得

方式
著作权人

1
智速云智慧校园

云平台V1.0
2018SR530817 原始取得

山东联科云计算

股份有限公司

2
智速云教务云平

台V1.0
2018SR532226 原始取得

山东联科云计算

股份有限公司

3
智速云云端分享

平台V1.0
2018SR532228 原始取得

山东联科云计算

股份有限公司

4

智速云云端美编

平台[简称：

Media Book]

2018SR532268 原始取得

山东联科云计算

股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2018-023

V1.0

5
智速云优生优育

管理平台V1.0
2018SR636160 原始取得

山东联科云计算

股份有限公司

6

智速云中医智能

辅助诊断云平台

V1.0

2018SR636156 原始取得
山东联科云计算

股份有限公司

7

智速云警银类罪

资金交易监测与

分析系统V1.0

2018SR636150 原始取得
山东联科云计算

股份有限公司

8
智速云无纸化会

议系统V1.0
2018SR636201 原始取得

山东联科云计算

股份有限公司

9

林业大数据智慧

分析决策系统

V1.0

2018SR637629 原始取得
山东联科云计算

股份有限公司

10

基于大数据的司

法系统实时安全

预警审计平台

V1.0

2018SR637391 原始取得
山东联科云计算

股份有限公司

11

智速云协同办公

平台[简称：办公

OA] V3.5

2018SR778181 原始取得
山东联科云计算

股份有限公司

至此，公司累计取得28项计算机软件著作权，拥有国家高新技术

公告编号：2018-023

企业资质，公司将持续加大软件研发投入力度，进一步丰富公司产品

线，提升产品功能及应用，打造品牌优势。

二、对公司的影响

公司自成立以来一直注重产品的研发和技术创新，取得上述《计

算机软件著作权登记证书》体现了公司自主研发和技术创新的能力，

有利于公司进一步完善知识产权体系，增强自主知识产权优势，提升

无形资产价值和核心竞争力，对公司未来经营和市场开拓有着积极影

响。

三、备查文件

（一）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 2859912号）

（二）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 2861321号）

（三）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 2861323号）

（四）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 2861363号）

（五）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 2965255号）

（六）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 2965251号）

（七）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 2965245号）

（八）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 2965296号）

（九）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 2966724号）

（十）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 2966486号）

（十一）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 3107276

号）